1 Tabam
 2 Ommae
 3 Samematride
 4 Castrillum
 5 Amarium.

6 7. Item iuxta ipsam regionem est pa-
 7 tria quae dicitur Arabia maior, in qua
 8 fuisse plurimas civitates legimus diversos
 9 per philosophos. sed ego secundum supra
 10 scriptum Castorium aliquantas civitates
 11 eiusdem patriae signare volo, id est

12 Orea enpurium
 13 Arsinoe enpurium
 14 Berenice
 15 Ptolomais
 16 Bernitiae
 17 Miosormos
 18 Sainotracis
 19 Arsinoe
 20 Satanna
 21 Olelum
 22 Parana
 23 Minea

2 omme *B*, Ommae (*Homnae*, *Hommae*) *Plin.* 3 same
 maride *A*. 12 orea epunū *A*, Orea empurium *editi*.
 13 Arsinoe empurium *editi*. 15 prolamais *B*, Pto-
 lemais *editi*. 16 bernitie *B*. 17 misormos *B* *editi*.
 18 Samothracis *editi*. 20 Satamna *editi*. 22 pna-
 rana *A*. 23 Minea] *Miraioi* *Ptol.*, *Mirraioi* *Dionys.*,
sed in Arabia felice.

1 Petria
 2 Sabea
 3 Cletabis
 4 Aflaron
 5 Aquadosa.

6 Item iuxta supra scriptam civitatem
 7 Berenecide est civitas quae dicitur
 8 Cenon idrima, item
 9 Gabaum
 10 Appollonos
 11 Phalacorum
 12 Xeron
 13 Dios
 14 Comvasim
 15 Afroditis
 16 Didimus
 17 Phinice.

1 pitrea *A*, alias Petra. 3 eletabis *B* editi; cf. 51 21,
ubi Cabeon Cletabion. 7—17 Berenicide—Pbinice] *idem iter a mari Rubro ad Nilum ducens invenitur in Itinerario Antonini et in Tabula Peutingeriana, paucis mutatis etiam apud Plinium.* || berenedice *A*, Berenicide *editi*, Pernicide portum *Tab.* 8 Cenonnydroma *Tab.* 9 Gabaum] Cabau *Tab.*, Cabalsi *Ant.* 10 Apollonos *editi*. 11 phalacox *B*, Falacro *Ant.*, philacon *Tab.* 12 Xeron etiam *Tab.*, Aristonis *Ant.*, quod Porcheron pro Aridum scriptum existimat. 13 Dios etiam *Tab.*, oios *A*, Iovis *Ant.* 14 connasim *B* *editi*, Compasi *Ant.*, Compasin *Tab.* 15 Affrodites *Tab.* 16 Didymus *editi*, Didime *Ant.*, Dydymos *Tab.* 17 Phenice *editi cum Tab.*, Poeniconon *Ant.*

1 In qua Arabum patria ex Oceano me-
 2 ridiano pertingens maximus sinus Ara-
 3 bicus esse describitur, qui et mare Ru-
 4 brum esse manifestatur.

5 8. Item ad partem quasi septentrio-
 6 nalem, iuxta regionem quam praediximus
 7 Parthorum, est patria quae appellatur
 8 Hyrcaniae sinus. quae Hyrcania dum
 9 in longum ponitur, etiam cum superius
 10 dicta India Serica adiungitur. quae Hyr-
 11 cania habet provincias, id est

12 Mardianum

13 Derbiceon

14 Cadusion

15 Eroon

16 Issis

17 Esidis Scython

18 Ytio Scython

19 Sacens Scython

20 Tapurion

1 araborum A. 7 Parthorum] patriam A. || est pa-
 tria quae *om.* A. 8 yrcanie AB, *et sic aliquoties.*
 || synus A. 10 syrica B, syriaca A; *supra* 45 15
rectius Serica || adiunguntur AB. 12 Mardianon *editi,*
 Mardiane *Tab.* 14 caudusion B *editi.* 15 Eroon] Hiroae *Tab.?* 16 Issi *Plin.* 17 esidis scithon B,
 esidis sithon A, Essedones Scythae *Tab.* 18 ytio
 sithon B, ytio sithion A, Otio Scythae *Tab.* 19 sa-
 cens sithion B, sacens sithon A, Sagae Scythae *Tab.*
 || sacens sithon *ante* ytio sithion *ponit* A. 20 *Ta-*
ποιόετοι *et Tάποροι* *Ptol.*

1 Tocarion
 2 Erurion.

3 In qua praefata Hyrcania cum suis
 4 provinciis plurimas fuisse civitates inter
 5 reliquos philosophos, ut ait Castorius, le-
 6 gimus: ex quibus aliquantas designare
 7 volumus, id est

- 8 Cipropolis
 9 Axara
 10 Portum
 11 Castillum
 12 Tarsambaram
 13 Aquileam
 14 Belalus
 15 Gareas
 16 Camia
 17 Sazala
 18 Armastica
 19 Teladalfir
 20 Telada
 21 Uenbri

1 *Tózagot* Ptol. *Dionys.*, Tochari *Plin.* 2 Erurion] *immo* Frurion: nam Phruri *Plin.*, *Φρούριοι vel Φρούριοι* *Dionys.* 8 Cyropolis *editi cum Curtio Plinio Ammiano Ptol.* 13 aquileam *A.* 15 garreas *A.* 16 Camia] *Κάμισα* *Strab.* 17 zazala *A.*, Satala *Ant. et alii*. Satara *Tab.* 18 *Ἀρμάκτικα* *Ptol.* 19 theladalfir *A.* 20 Teleda *Tab.* 21 Uenbri] tieubri *B editi*, Ugubre *Tab.*

1 Laia
 2 Liponissa
 3 Tilida
 4 Sanora
 5 Tegamia
 6 Gravete.

7 Per quam Hyrcaniam plurima transeunt
 8 flumina, inter cetera quae dicuntur

9 Iarartis
 10 Oxus
 11 Austia
 12 Nigrinus
 13 Maritus
 14 Sicris.

15 In qua Hyrcania, ut diximus, ex Oceano
 16 Caspium summae septentrionalis partis
 17 pertinens maximus sinus Hyrcanus ascri-
 18 bitur.

19 9. Item non longe ab ipsa Hyrcania
 20 ponitur patria quae dicitur Media maior,
 21 quae habet provincias, id est
 22 Gelon

1 Lalla *Tab.* 3 Tilida] Philado *Tab.?* 4 Sanora
etiam Tab. 9 Iarartis] *i.e.* Iaxartes. 11 Anstia
editi, Astias *II 12*; Ἀστιαρτί; regio Armeniae Pro-
cop. de aedif. 12 Nigrinus *etiam Tab.*; cf. *II 12*.
 13 meritus *B editi*, Maritis *II 12*. 14 Sigris *Tab.*:
cf. II 12. 16 sume *A*, summe *B editi*. || septentrio-
 nales partibus *AB editi*. 17 adscribitur *editi*. 22 Ge-
 lon] Gelae *Plin.* *Ptol.*, *Τριλοί Dionys.*

- 1 Artatio et ceteras
 2 Unites
 3 Barriana.
- 4 In qua dilatissima patria, id est Media,
 5 Tigris fluvius insulam facit quae dicitur
 6 Thonitis. in qua supra scripta Media
 7 maiore plurimas fuisse civitates legimus
 8 inter plurimos, ut ait Castorius, ex qui-
 9 bus aliquantas designare volumus, id est
 10 Ragaunia
 11 Didima
 12 Indua
 13 Acachia
 14 Isumbo
 15 Dognavana
 16 Maia
 17 Bastavena
 18 Condaca
 19 Data
 20 Serabou
 21 Incate

1 arcatio *A*, Ἀρταζηνὴ an Ἀρταζάνη Strab.?

1 2 ceteras umtes *A*, ceteros unites *B*, Cetos-unites
editi. 3 Bariani *Tab.* 5 tygris *AB*. 6 Thonitis]
Θωνῖτις Strabo, Thospites *Plin.* 8 plurimas *AB*.

10 Ragauna et Isumbo *supra 49 14 inter urbes Par-*
thiae memorantur. 11 Didyma *editi.* 12 Indica

editi. 15 Dagnevana *Tab.* 17 Bastanena *editi,*
Vastauna *Tab.* 19 Data] *Δάθα* (*Δάγθα*, *Θάθα*)

Ptol.

1	Amoequum
2	Barca
3	Cazaci
4	Aradita
5	Desertam
6	Abacagna
7	Adaba
8	Andiritum
9	Cerium
10	Babra.

11 10. Item iuxta ipsam regionem ponit
 12 tur patria quae vocatur Media minor,
 13 quae et Gozar dicitur. in qua Media
 14 minore plurimas civitates fuisse legimus
 15 inter plures philosophos, ut ait Castorius,
 16 ex quibus aliquantas significare volumus,
 17 id est

18	Strippa
19	Aravigulo
20	Ladaea
21	Triraxus
22	Labiana

2 Barcani *Curt.*, *Baozárioi Steph.* 3 Cazaci] *Iú-*
gaza Ptol.? 4 Aradita] *Ἄραδης ή Ptol.?* 6 Aba-
 cagna] *Ἄβάκαρα Ptol.* 9 cerium *A.* 10 Babra] *Γάργαρα Ptol.?* 12 patria] *regio editi.* 14 fuisse
 civitates *editi.* 18 Strippa] cf. Cistroke 46 12.
 19 Aravigulo] Aramgula *editi*, Araubula 46 15.
 21 triratus *A.*, Tribassus 46 16. 22 Labiana *Se-*
riacae tribuitur supra 46 19.

1	Aracotus
2	Prostas
3	Carcoe
4	Nastana
5	Andratana
6	Carbestrio
7	Sitarane
8	Ospa
9	Patransana
10	Dizanas
11	Dimiza
12	Zancerion
13	Tygranocertam
14	Colchanam
15	Navaram
16	Tygium.

17 Per quam Medium minorem plurima
18 transeunt flumina, inter cetera

19	Dae et
20	Nabor.

1 Aracotus] Arachoton 49 2. 2 Prostas] Pro-
pastas *editi*, Propasta 46 18. 3 Carcoe *etiam*
supra 47 8, cartoe *B editi*. 5 Andratana] In-
drapana 47 5. 7 sitharane *A*, Σιτάκη Steph.? 8
Ospa] Aspa 49 17. 9 Patansana *Tab.* 10 Di-
zanas] cf. 50 1. 11 Dimiza] Cymiza *Tab.*
12 zrancerion *B editi*, Zancerio *Tab.* 13 Tygra-
nocertam] cf. 50 2. 14 colchana *A cum Tab.*,
cf. 50 6. 15 Navaram] cf. 50 11. 16 Ty-
gium] ad Tygrem *Tab.* 19 Dae] Dac *editi*.
20 Nabor] Nabrum flumen *Plin.*

1 11. Iterum est non longe ab ipsa Me-
 2 dia patria Persorum Assyriorum Ctesi-
 3 fontis Peloriaca, quae habet infra se pro-
 4 vincias, id est

5 Edruxion
 6 Gimandrion
 7 Sarradon.

8 Quae Persorum Assyriorumque patria
 9 protenditur usque superius dictam patriam
 10 Persorum, quam diximus Parsagade. in
 11 qua patria Persorum Assyriorumque plu-
 12 rimas civitates fuisse legimus inter plures
 13 philosophos, ut ait Castorius, ex quibus
 14 aliquantas designare volumus, id est

15 Bantem
 16 Nicanicio
 17 Astenuta
 18 Tumerta
 19 Rapsum
 20 Zeracana

2 assiriormm AB. || Ctesifontis] et essifontis AB.
 3 pelori*ca B, pelorica A; Peloriarca editi, cf. 67 5
 et 78 21. || infra] sub editi; om. B. 5 edrusion A.
 6 Gimandrion] cf. 68, 7, ubi Gimandros flumen.
 7 sariadon A. 8 quae] qui AB. || post Persorum
 A addit et. || Assyriorum editi; et infra v. 11 et p. 68 4.
 10 Persagade editi. 11 Assyriorum editi. 15 bante A.
 16 nicanitio A, Nicea Nialia Tab.? 18 Tumenta
 editi, Ad Tomenta Tab. 19 Rapsum] Rhasum Tab.
 20 zera cana A.